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Braunol, 7,5% roztwór na skórę do dezynfekcji, 250 ml
 

Cena: 65,89 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent BRAUN MELSUNGEN AG

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Jod

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Braunol, 7,5% roztwór na skórę do dezynfekcji, 250 ml

Roztwór do dezynfekcji skóry oraz śluzówek.

Skład Braunol, 7,5% roztwór na skórę do dezynfekcji, 250 ml

100 g roztworu zawiera 7,5 g powidonu jednowodnego z 10% zawartością przyswajalnego jodu oraz wodę oczyszczoną,
dwuwodorofosforan sodu, jodek sodu, makroogl eter laurylowy 9, wodorotlenek sodu.

Działanie Braunol, 7,5% roztwór na skórę do dezynfekcji, 250 ml

Preparat spełniający wymogi odnośnie środków do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk oraz skóry (DGHM/VAH, RKI).
Swoim działaniem obejmuje bakterie w tym także MRSA (gronkowiec złocisty oporny na metycylinę) oraz prątki, pierwotniaki, grzyby,
wirusy i spory.
Na skórę może być aplikowany w formie nierozcieńczonego roztworu do czyszczenia i dezynfekcji śluzówki, ran oparzeniowych i innych
ran lub w formie rozcieńczonego roztworu. Ponadto może być też stosowany do nawilżania środków opatrunkowych.
Roztwór posiada brązowe zabarwienie pochodzące od wchodzącego w skład jodu, co zarazem ułatwia jego stosowanie.
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Wskazania Braunol, 7,5% roztwór na skórę do dezynfekcji, 250 ml

Antyseptyczne leczenie ran (np. odleżyn, owrzodzeń goleni i ZZSC), oparzeń, infekcyjnych chorób skóry
Dezynfekcja nieuszkodzonej skóry oraz antyseptyka błony śluzowej, np.

przed zabiegiem chirurgicznym, biopsją, iniekcjami, nakłuciem, pobraniem próbki krwi i cewnikowaniem

Higieniczna i chirurgiczna dezynfekcja rąk

oraz m.in. w:

okulistyce: do dezynfekcji oka, leczenia w warunkach infekcji rogówki

i spojówki o etiologii wirusowej lub pierwotniakowej; w profilaktyce
Credego – przy zapaleniu spojówek u noworodków

chirurgii: do przygotowania przed operacją jelita grubego i w antyseptyce przy zabiegach kolektomii
ginekologii: do antyseptyki pochwy i sromu, przy pęknięciu błon i monitoringu „sub partu”
urologii: do profilaktyki przed badaniem, drenażu cewnika
ortopedii: do przemywania ran pooperacyjnych i dezynfekcji złamań

otwartych

otorynolaryngologii: np.do antyseptyki przy przewlekłym, ropnym zapaleniu ucha środkowego
chirurgii szczękowej: do płukania ran po ekstrakcji zębów oraz w stanach zapalnych jamy ustnej
chorobach infekcyjnych skóry (np. liszajec, róża, zastrzał, nadkażenia

grzybicze)

przygotowaniu do zabiegów
kąpielach antyseptycznych częściowych/ kompletnych

Dawkowanie Braunol, 7,5% roztwór na skórę do dezynfekcji, 250 ml

Higieniczna dezynfekcja rąk EN 1500 - 1 minuta (3 ml preparatu)
Chirurgiczna dezynfekcja rąk EN 12791 - 5 minut (2 x 5 ml preparatu)
Dezynfekcja skóry przed iniekcjami, punkcjami - 15 sekund
Dezynfekcja skóry przed biopsją, operacją - 1 minuta
(w przypadku skóry z dużą ilością gruczołów łojowych – 10 min)
Aktywność wobec MRSA EN13727 -15 sekund (rozcieńczony 1:10)

Przeciwwskazania Braunol, 7,5% roztwór na skórę do dezynfekcji, 250 ml

Nadwrażliwość na substancję czynną lub inny składnik produktu, nadczynność i choroby tarczycy; zespół opryszczkowego zapalenia
skóry; przed i po
terapii radioaktywnym izotopem jodu.

Informacje dodatkowe Braunol, 7,5% roztwór na skórę do dezynfekcji, 250 ml

Okres ważności - 3 lata
Po pierwszym otwarciu należy zużyć w ciągu 12 miesięcy
Produkt leczniczy - Pozwolenie nr 13026
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